
UCHWAŁA NR XXIX/554/13
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło n. Not. na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.2) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/526/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28.12.2012 r.  zmienionej: 

– Uchwałą Nr XXVIII/552/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 15 lutego 2013 r. 

 

 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1. W par. 1 dochody budżetu miasta i gminy w kwocie 102 062 926,89 zł 

- zwiększa się o kwotę 1 088 566,23 zł 
Plan po zmianie wynosi 103 151 493,12 zł 

(Dotychczasowy załącznik Nr 1 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały) 

w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 91 634 232,00 zł 

- zwiększa się o kwotę 488 566,23 zł 
Plan po zmianie wynosi 92 122 798,23 zł 

  

b) dochody majątkowe w kwocie 10 428 694,89 zł 
- zwiększa się o kwotę 600 000,00 zł 

Plan po zmianie wynosi 11 028 694,89 zł 
(Dotychczasowy załącznik Nr 2 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały) 
 

2. W par. 2 wydatki budżetu miasta i gminy w kwocie 99 987 453,89 zł 
- zmniejsza się o kwotę 421 668,39 zł 
- zwiększa się o kwotę 1 510 234,62 zł 

Plan po zmianie wynosi 101 076 020,12 zł 
(Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 3 do 
niniejszej uchwały) 

W pkt 1 par. 2 wydatki bieżące w kwocie 84 040 085,15 zł 
- zmniejsza się o kwotę 421 668,39 zł 
- zwiększa się o kwotę 666 259,62 zł 

Plan po zmianie 84 284 676,38 zł 
  

Id: DB0A509A-79AC-4DC5-A373-27398015F63F. Uchwalony Strona 1



W pkt 2 par. 2 wydatki majątkowe w kwocie 15 947 368,74 zł 
- zwiększa się o kwotę 843 975,00 zł 

Plan po zmianie wynosi 16 791 343,74 zł 
(Dotychczasowy załącznik Nr 4 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 4 do 
niniejszej uchwały). 

W pkt 3 par.2 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 36 344 177,00 zł 
- zmniejsza się o kwotę 75 120,00 zł 
- zwiększa się o kwotę 277 788,00 zł 

Plan po zmianie wynosi 36 546 845,00 zł 

3. W par. 3 pkt 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami – kwota 10 678 900,00 zł. 

4. w par. 4 w budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 368 678,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna wynosi 100 000,00 zł, 

- rezerwa celowa wynosi 268 678,00 zł. 

5. w par. 6 przychody budżetu w wysokości 2 625 583,00 zł rozchody w wysokości 2 625 583,00 zł. 

 
Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 2 075 473,00 zł na spłatę pożyczek i kredytów 

6. W par. 7 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł. 

7. W par. 9 ustala się dochody w kwocie 570 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 531 280,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz kwotę 38 720,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomani. 

8. W par. 10 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

2 981 407,20 zł 

(Dotychczasowy załącznik Nr 9 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 5 do 
niniejszej uchwały). 

W par. 10 pkt 2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

5 378 564,00 zł. 

(Dotychczasowy załącznik Nr 10 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 6 do 
niniejszej uchwały). 

§ 2. Wykonywanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DB0A509A-79AC-4DC5-A373-27398015F63F. Uchwalony Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567.

2) zm. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 
poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986.

3) zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.  835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

Id: DB0A509A-79AC-4DC5-A373-27398015F63F. Uchwalony Strona 3




